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PRAGrupo DiurnoTurno

07:00-07:50 am

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

11:35-12:25 pm

12:30-01:20 pm

01:25-02:15 pm

02:20-03:10 pm

03:15-04:05 pm

04:10-05:00 pm

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora Lunes Martes Miercoles Jueves Viernes Sabado

VIODELDA PEREZ

FERMIN SANTANA

DOMITILO ESPINOZA

FELIPE FERNANDEZ

CEILA CRUZ

NOMBRAR POR

GEOGRAFIA E HISTORIA LIC HUMAN CON ESP. EN TURISMO ALTERNATIVOEscuela Carrera:
:

:
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